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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 1- - 3-3-2013

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
2013-03-01 - 12:17 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 5:00.35 656 A
50m: 31.41 31.41 150m: 1:46.88 38.94 250m: 3:07.51 42.16 350m: 4:26.54 35.92

100m: 1:07.94 36.53 200m: 2:25.35 38.47 300m: 3:50.62 43.11 400m: 5:00.35 33.81

2. BIELIŃSKA Karolina 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:11.92 586 A
50m: 32.63 32.63 150m: 1:53.04 42.46 250m: 3:17.81 43.03 350m: 4:38.42 36.71

100m: 1:10.58 37.95 200m: 2:34.78 41.74 300m: 4:01.71 43.90 400m: 5:11.92 33.50

3. ADAMCZYK Julia 99 Lublinianka 5:12.13 584 A
50m: 32.68 32.68 150m: 1:50.73 38.95 250m: 3:14.09 44.68 350m: 4:36.69 38.12

100m: 1:11.78 39.10 200m: 2:29.41 38.68 300m: 3:58.57 44.48 400m: 5:12.13 35.44

4. NIESZPOREK Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 5:12.84 580 A
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.70 40.03 250m: 3:15.30 42.18 350m: 4:36.73 37.53

100m: 1:14.67 40.77 200m: 2:33.12 38.42 300m: 3:59.20 43.90 400m: 5:12.84 36.11

5. LESZCZYŃSKA Klaudia Julia 99 KS FALA Niepołomice 5:14.45 572 A
50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.55 40.68 250m: 3:17.86 43.08 350m: 4:39.23 36.97

100m: 1:14.87 40.37 200m: 2:34.78 39.23 300m: 4:02.26 44.40 400m: 5:14.45 35.22

6. TRAFAS Kornelia 99 KS Warta Poznań 5:16.58 560 A
50m: 33.51 33.51 150m: 1:54.65 41.78 250m: 3:20.09 44.36 350m: 4:41.95 36.85

100m: 1:12.87 39.36 200m: 2:35.73 41.08 300m: 4:05.10 45.01 400m: 5:16.58 34.63

7. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 5:19.66 544 A
50m: 32.94 32.94 150m: 1:53.78 42.67 250m: 3:18.61 44.42 350m: 4:42.77 38.60

100m: 1:11.11 38.17 200m: 2:34.19 40.41 300m: 4:04.17 45.56 400m: 5:19.66 36.89

8. ŁUKASIK Wiktoria 99 MKS Medyk Giżycko 5:20.99 537 A
50m: 32.94 32.94 150m: 1:52.64 40.67 250m: 3:18.40 45.63 350m: 4:44.20 38.56

100m: 1:11.97 39.03 200m: 2:32.77 40.13 300m: 4:05.64 47.24 400m: 5:20.99 36.79

9. JUJECZKA Martyna 99 KS Warta Poznań 5:21.70 534 A
50m: 34.40 34.40 150m: 1:57.57 41.67 250m: 3:20.96 42.95 350m: 4:44.64 39.01

100m: 1:15.90 41.50 200m: 2:38.01 40.44 300m: 4:05.63 44.67 400m: 5:21.70 37.06

10. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 5:25.49 515 A
50m: 33.28 33.28 150m: 1:56.34 43.07 250m: 3:23.74 45.09 350m: 4:50.19 39.41

100m: 1:13.27 39.99 200m: 2:38.65 42.31 300m: 4:10.78 47.04 400m: 5:25.49 35.30

11. STEPANCHENKO Anna 99 MKP Myślibórz 5:25.58 515 B
50m: 34.05 34.05 150m: 1:59.34 43.05 250m: 3:25.96 45.57 350m: 4:50.70 38.09

100m: 1:16.29 42.24 200m: 2:40.39 41.05 300m: 4:12.61 46.65 400m: 5:25.58 34.88

12. GÓRALCZYK Anna So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 5:26.34 511 B
50m: 35.21 35.21 150m: 2:00.38 43.62 250m: 3:27.77 45.18 350m: 4:50.70 37.16

100m: 1:16.76 41.55 200m: 2:42.59 42.21 300m: 4:13.54 45.77 400m: 5:26.34 35.64

13. SIKORA Adrianna 99 Uks Sms Galicja Kraków 5:30.96 490 B
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.33 41.66 250m: 3:26.16 46.72 350m: 4:53.24 38.45

100m: 1:16.67 41.09 200m: 2:39.44 41.11 300m: 4:14.79 48.63 400m: 5:30.96 37.72

14. CZAJA Barbara 99 KS Górnik Radlin 5:31.54 488 B
50m: 32.69 32.69 150m: 1:53.79 40.90 250m: 3:21.45 46.32 350m: 4:51.48 40.99

100m: 1:12.89 40.20 200m: 2:35.13 41.34 300m: 4:10.49 49.04 400m: 5:31.54 40.06

15. WYSMOLIŃSKA Katarzyna So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 5:37.72 461 B
50m: 33.24 33.24 150m: 1:54.93 41.29 250m: 3:25.42 48.53 350m: 4:56.34 41.57

100m: 1:13.64 40.40 200m: 2:36.89 41.96 300m: 4:14.77 49.35 400m: 5:37.72 41.38

16. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 5:38.15 460 B
50m: 35.17 35.17 150m: 1:59.82 43.54 250m: 3:31.94 50.50 350m: 5:01.16 38.93

100m: 1:16.28 41.11 200m: 2:41.44 41.62 300m: 4:22.23 50.29 400m: 5:38.15 36.99

17. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 5:38.76 457 B
50m: 37.72 37.72 150m: 2:04.27 43.77 250m: 3:33.45 47.18 350m: 5:00.46 39.61

100m: 1:20.50 42.78 200m: 2:46.27 42.00 300m: 4:20.85 47.40 400m: 5:38.76 38.30



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to KS Warszawianka 2013-03-04 20:59 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 1- - 3-3-2013

Konkurencja 11, Dziewcząt, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. NOWAK Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:39.14 456 B
50m: 35.20 35.20 150m: 2:02.63 44.60 250m: 3:31.31 44.09 350m: 5:00.48 41.78

100m: 1:18.03 42.83 200m: 2:47.22 44.59 300m: 4:18.70 47.39 400m: 5:39.14 38.66

19. TATARA Alicja 99 Lubelski UKS ORLIK 5:40.19 451 B
50m: 35.45 35.45 150m: 2:02.09 43.78 250m: 3:33.53 48.33 350m: 5:02.11 39.05

100m: 1:18.31 42.86 200m: 2:45.20 43.11 300m: 4:23.06 49.53 400m: 5:40.19 38.08

20. KREJCZY Agata 99 MKS Medyk Giżycko 5:41.40 447 B
50m: 36.91 36.91 150m: 2:04.11 44.40 250m: 3:34.46 46.80 350m: 5:02.70 39.93

100m: 1:19.71 42.80 200m: 2:47.66 43.55 300m: 4:22.77 48.31 400m: 5:41.40 38.70

21. TURKO Daria 99 KS Górnik Radlin 5:45.02 433 R
50m: 38.85 38.85 150m: 2:04.89 41.82 250m: 3:34.76 48.39 350m: 5:05.21 40.47

100m: 1:23.07 44.22 200m: 2:46.37 41.48 300m: 4:24.74 49.98 400m: 5:45.02 39.81

22. ŚLICZNIAK Weronika 99 Lublinianka 5:45.43 431 R
50m: 32.92 32.92 150m: 2:00.43 45.02 250m: 3:32.82 46.88 350m: 5:04.21 42.58

100m: 1:15.41 42.49 200m: 2:45.94 45.51 300m: 4:21.63 48.81 400m: 5:45.43 41.22

23. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 5:45.63 430
50m: 37.16 37.16 150m: 2:06.89 43.42 250m: 3:37.02 47.96 350m: 5:06.27 40.67

100m: 1:23.47 46.31 200m: 2:49.06 42.17 300m: 4:25.60 48.58 400m: 5:45.63 39.36

24. GOŁĄB Wiktoria 99 MKP Bobry Dębica 5:54.35 399
50m: 35.64 35.64 150m: 2:06.17 45.17 250m: 3:41.41 51.22 350m: 5:14.50 42.30

100m: 1:21.00 45.36 200m: 2:50.19 44.02 300m: 4:32.20 50.79 400m: 5:54.35 39.85

25. SZWEDO Iga 99 Lublinianka 5:57.87 388
50m: 37.11 37.11 150m: 2:07.94 46.48 250m: 3:44.05 50.41 350m: 5:17.49 41.53

100m: 1:21.46 44.35 200m: 2:53.64 45.70 300m: 4:35.96 51.91 400m: 5:57.87 40.38

DYSKW. WIESIOLEK Karolina 99 MTP KORMORAN Olsztyn
Z2- ukończenie poszczególnych odcinków niezgodne z przepisami o danym stylu

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:


